2019年２月 27日

各      位

会 社 名  日 本 管 理 セ ン タ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 武 藤 英 明

(コード番号：3276 東証第一部)

問合せ先    取締役 上席執行役員 ＣＦＯ 服 部 聡 昌

(電話 03-6268-5225)

第三者割当による第５回及び第６回新株予約権

（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2019年２月 12日付の「第三者割当による第５回及び第６回新株予約権（行使価額修正条

項及び行使許可条項付）の取得及び消却に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、第５回新株

予約権及び第６回新株予約権（以下、総称して「本新株予約権」といいます。）につきまして、本日、

本新株予約権の全部を取得及び消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却した本新株予約権の内容

発行期日 2018年 12月３日

発行新株予約権数

45,000個

第５回新株予約権 25,000個

第６回新株予約権 20,000個

発行価額

総額 10,400,000円

（第５回新株予約権１個当たり 296円、第６回新株予約権１個当た

り 150円）

本新株予約権の目的である

株式の種類及び数

普通株式 4,500,000株（本新株予約権１個につき 100株）

第５回新株予約権 2,500,000株

第６回新株予約権 2,000,000株

取得金額

10,400,000円

（第５回新株予約権１個当たり 296円、第６回新株予約権１個当た

り 150円）

取得日及び消却日 2019年２月 27日

消却後に残存する

新株予約権の数
０個

※本新株予約権の詳細につきましては、2018年 11月 15日付「第三者割当による第５回及び第６

回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の発行に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

２．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却について、当期の業績に与える影響はありません。

以 上